
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
217/2018-26

číslo objednávky uvedte laskavě 
na dodacím listu e faktuře

Telefon: |__________
Vyřizuje: Ing. Martina Juřicová

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.: HIHHHHli
3661/RPD: 5169, úkol 533, 534/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Český zavináč, z. s.
U Svobodárny 1110/12 
190 00 Praha 9 
IČO: 70837457

Objednáváme:

prezentační prostory a doplňkové služby na konferenci ISSS v souladu s Vaší nabídkou 
ISSS2018/Z_MMR/01 ze dne 7. 2. 2018 - Odborný partner konference ISSS, která se 
uskuteční ve dnech 9.-10. 4. 2018 v Hradci Králové.

Sjednaná cena celkem max. 173 500r- Kč. Dodavatel není plátcem DPH.

V rámci veškeré vizuální prezentace je nutné uvádět logolink IROP + MMR, který bude 
dodavateli zaslán mailem ve formátu křivek (CMYK, RGB).

Fakturu pošlete prosím na níže uvedenou adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor řízení 
operačních programů, k rukám ředitele odboru Ing. Rostislava Mazala. V záhlaví faktury 
prosím uveďte: „Hrazeno z projektu TP IROP, Publicita a komunikace ŘO IROP 
2017 - 2018“, č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0005420, 2. etapa.
Dále prosím o uvedení čísla objednávky a termínu splatnosti 30 dní od data doručení 
faktury objednateli.

V případě, že faktura nebude řádné označena, bude vrácena k doplnění. 
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, ni

S pozdravem

V Praze dne 2. 3. 2018

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Dne:

ředitel odboru řízení operačních programů

český zavináč z.s.

U Svobodárny 1110/12 
190 00 Praha 9-Liben

,374 67 ©

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: *420 224 861 111
fax:+420 224 861 333
lč: 66 00 22 22
vvww.mmr.cz


